РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Приискового сельсовета
Орджоникидзевского района Республики Хакасия

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 декабря 2017 года                                                                                            № 37
с.Приисковое
О закреплении бюджетных  полномочий  получателя средств местного бюджета муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Во исполнение Решения «О бюджете муниципального образования Приискового сельсовет  Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 27 декабря  2017 года  № 20:

         1.Наделить  бюджетными полномочиями получателя средств местного бюджета муниципального образования Приисковый сельсовет согласно ст. 162 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
         -  Администрацию Приискового сельсовета;

         -  Казенное учреждение культуры « Приисковый сельский Дом культуры».

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на бухгалтера Ильину Н.В.

Глава Приискового сельсовета
Орджоникидзевского района

Республики Хакасия                                                                                      В.Н.Сауков